
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo - Krajská zdravotní přejde ve svých nemocnicích k prázdninovému provozu na většině oddělení 
datum vzniku: 29. 6. 2017/zveřejněno: 12:30 hodin  
 

Krajská zdravotní, a. s., během letních měsíců omezí provoz na odděleních ve všech pěti nemocnicích, které 
pro Ústecký kraj spravuje. Každoroční prázdninová omezení souvisejí s menším počtem pacientů a 
souběžným čerpáním dovolených zdravotnického personálu. Krajská zdravotní, a. s., se při plánování 
prázdninového provozu snaží o to, aby pacienti pocítili dočasná omezení co nejméně.  
 
Prázdninový provoz se týká oddělení v Děčíně, Ústí nad Labem, Teplicích, Mostě a Chomutově, přičemž Krajská 
zdravotní, a. s., využije toto období pro provedení potřebných oprav, drobných úprav a k malování, tak jako 
každoročně. Doporučujeme sledovat web, neboť o dočasných změnách Krajská zdravotní, a. s., informuje na 
svých webových stránkách http://www.kzcr.eu/  
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 
 
 

 

mailto:info@kzcr.eu

